1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 414|Quinta-feira,07 de abril de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 414 Quinta-feira, 07 de abril de 2016

PORTARIA Nº 104/2016

NOMEIA A SRA. FABIANA JÓIA MEDEIROS FERREIRA PARA O CARGO
COMISSIONADO DE ASSISTENTE DE GABINETE PARLAMENTAR, PADRÃO
CM-006, DA LEI N° 5663/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Sra. Fabiana Jóia Medeiros Ferreira, para ocupar o

cargo comissionado de Assistente de Gabinete Parlamentar (CM-006), com os vencimentos constantes na
Lei n° 5.663 de 2.016.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por

conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 05 de abril de 2016.

MAURÍCIO TUTTY RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 04 - Edição 414                                                                                                                                                                Quinta-feira, 07 de abril de 2016

 06 de
novembro de 2015

              Portaria

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 414|Quinta-feira,07 de abril de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 414 Quinta-feira, 07 de abril de 2016

AVISO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2016

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº. 2.545/02 e
2.754/05, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 19 de abril de 2016, a partir das 09h30min, na Sala
Vereador Paulo Roberto Ferreira de Faria, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os
representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO
PRESENCIAL nº. 07/2016, que tem por objeto o “registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas
para prestação de serviços de Buffet nos eventos a serem realizados pela Câmara Municipal de Pouso Alegre”. O Edital
e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser
obtidas pelos telefones (35) 3429-6517, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 07 de abril de 2016.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro

              Licitação

		2016-04-07T14:35:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630